关于拟列入新乡市2019年第二批农产品
质量安全“红黑榜”名单单位的公示

按照《新乡市农产品质量安全“红黑榜”制度（试行）》要求，根据新乡市2019年第二季度蔬菜质量安全监督抽检结果，结合日常监督检查情况，现将拟列入我市2019年第二批农产品质量安全“红黑榜”名单单位予以公示，具体名单见附件。

一、请县（市）、区农业行政主管部门对“红黑榜”名单提出意见，并及时将“红黑榜”名单告知当事人。对列入“黑榜”的单位，还应听取其陈述和申辩意见；对当事人提出的事实、理由和证据成立的，应当及时上报市农业农村局，符合事实的市农业农村局将予采纳。

二、任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向市农业农村局反映公示对象在生产、经营、管理中存在的质量安全问题。以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的应当签署真实姓名和联系方式。

三、反映问题要坚持实事求是原则，反对借机诽谤诬告。

四、公示时间：2019年6月19日至6月25日，逾期视为无意见。

五、联系单位：新乡市农业农村局农产品质量安全监管科；举报电话（传真）：2851020；邮箱：xxsncpjgk@163.com；联系地址：新乡市向阳路465号；邮编：453003。

附件：拟列入新乡市2019年第二批农产品质量安全“红黑榜”名单单位

2019年6月19日
附件：
拟列入新乡市2019年第二批农产品质量安全
“红黑榜”名单单位
	红黑榜
	县（市）、区
	单位名称

	红榜
	原阳县
	原阳县绿盛农业发展有限公司

	新乡县
	河南福年农业科技有限公司

	新乡县神农蔬菜专业合作社

	新乡县冠霖食用菌专业合作社

	卫辉市
	卫辉市通达果蔬有限公司

	卫辉市绿欣蔬菜种植专业合作社

	黑榜
	无

PAGE
1